
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

одржан на ден 27.01.2026 година 
 

 

Индекс Оценка 

1435 7 (седум) 

1483 5 (пет) 

1500 5 (пет) 

1530 7 (седум) 

1532 6 (шест) 

1539 6 (шест) 

1555 6 (шест) 

 
 
Скопје, 29.01.2026 
  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 


